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Specificaties

Artikelnummer
Fabrikantnummer

EAN code

Merk

Productgroep
Serie/Programma
Artikelnummer oud

Aantal polen

Nom. continustroom lu (A)
Beschermingsgraad frontzijde (IP)
Breedte (mm)

Diepte (mm)

Hoogte (mm)

Gewicht (g)

Technische details

401178307

EWS-225setwartelmoer

8720604520828

EMAT

Besturingsschakelaar

Werkschakelaar

EWS-225setwartelmoer

25

IP65

99

85

124

480



Referentie/ Links

> https: |

225setwartelmoer

[>www.elektramat.nl

Productomschrijving

Dit samengestelde product bestaat uit:

1x Wiska wartel M12 4/6MM grijs

3x OBO Bettermann 116/M20 contramoer polystrol

2x OBO Bettermann 106/M20 PS wartel polystyreen M20
1x Wiska KRM20/12 reduceerring kunststof M20-M12

1x EMAT werkschakelaar 2P 25A
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